
Постановление Брянской городской администрации  
от 23.04.2024 №1527-п 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в Порядок  
составления и утверждения плана  
финансово-хозяйственной деятельности  
муниципального учреждения города  
Брянска, утвержденный постановлением  
Брянской городской администрации  
от 07.09.2021 № 2696-п 
 
 В соответствии с подпунктом 1 статьи 3 Федерального закона  
от 14.07.2022 № 326-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении 
действия отдельных положений законодательных актов Российской 
Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 
21.07.2011 № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации 
государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на 
официальном сайте в Интернет и ведения указанного сайта»,  
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 1.Внести в  Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципального учреждения города Брянска, 
утвержденный постановлением Брянской городской администрации от 
07.09.2021  
№ 2696-п (далее – Порядок) следующее изменение: 
 -пункт 3.5. Порядка изложить в следующей редакции: 



 
 

2 
 

 «3.5. Отчет о выполнении Плана представляется ежеквартально 
нарастающим итогом главному распорядителю и в комитет по экономике 
Брянской городской администрации. Отчет размещается на официальном 
сайте www.bus.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет" в соответствии с Порядком предоставления информации 
государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на 
официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», 
утвержденного приказом Министерства финансов Российской Федерации 
от 21.07.2011 № 86н.». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года. 
 3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 
разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 
сети «Интернет». 
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителей Главы городской администрации, курирующих 
соответствующие сферы деятельности. 
 
 
 
 
Глава администрации        А.Н. Макаров 

 


